

Antreprenor: SA „COLASS”

Beneficiar: Primăria Stăuceni

Obiectul achiziției: Lucrări de proiectare privind elaborarea proiectului și construcția Clădirii Administrative a Primăriei Stăuceni din str. A.Mateevici nr. 13, or. Stăuceni, mun. Chișinău



DEVIZ LOCAL № 3.9

SISTEMA DE VENTILARE

Valoarea de deviz 1 915 565,30 Lei

| № | Denumire | Cant. | Unit. | Pret MDL | Total MDL |
|--------------------------|--|----------|---------|-----------|---------------------|
| | MATERIALE SI UTILAJ | | | | |
| 1 | Centrala de ventilatie cu recuperare BRINK FLAIR 600 4/0L | 6,00 | buc | 71 194,58 | 427 167,50 |
| 2 | Baterie de umidificare EVAP | 6,00 | buc | 29 162,08 | 174 972,50 |
| 3 | Trecere 200-180 EVAP | 6,00 | pereche | 1 629,17 | 9 775,00 |
| 4 | Panou control TOUCH (Brink) | 6,00 | buc | 3 013,96 | 18 083,75 |
| 5 | Controler baterie de umidificare EVAP (wireless) | 6,00 | buc | 4 643,13 | 27 858,75 |
| 6 | Sifon cu bila pt BRINK FLAIR | 6,00 | buc | 488,75 | 2 932,50 |
| 7 | Sifon de scurgere pentru aer conditionat | 6,00 | buc | 733,13 | 4 398,75 |
| 8 | Senzor de umiditate RH | 6,00 | buc | 3 730,79 | 22 384,75 |
| 9 | Adaptor anemostat 90* 125mm (75/63) | 90,00 | buc | 488,75 | 43 987,50 |
| 10 | Canal rotund ventilatie 90/75, antibacterial si antistatic | 5 000,00 | m.l. | 94,49 | 472 458,33 |
| 11 | Fixator canal 90/75 | 900,00 | buc | 17,92 | 16 128,75 |
| 12 | Etansa canal 90/75 | 900,00 | buc | 29,33 | 26 392,50 |
| 13 | Cot 90* canal 90/75 | 400,00 | buc | 254,15 | 101 660,00 |
| 14 | Conector canal 90/75 | 100,00 | buc | 125,45 | 12 544,58 |
| 15 | Distribuitor tubulatura DBOX 824 (24x) | 16,00 | buc | 3 910,00 | 62 560,00 |
| 16 | Adaptor DBOX 90/75 | 200,00 | buc | 143,37 | 28 673,33 |
| 17 | Anemostat de refulare d125mm (aer viciat) | 50,00 | buc | 192,24 | 9 612,08 |
| 18 | Anemostat de refulare d125mm (aer proaspat) | 50,00 | buc | 192,24 | 9 612,08 |
| 19 | Canal aero d200 | 24,00 | m.l. | 104,27 | 2 502,40 |
| 20 | Tub spuma poliuretan d200mm L2m (EXC400) | 70,00 | buc | 1 189,29 | 83 250,42 |
| 21 | Cot 90* spuma poliuretan d200mm (EXC600) | 50,00 | buc | 342,13 | 17 106,25 |
| 22 | Cot 45* spuma poliuretan d200mm (EXC600) | 30,00 | buc | 211,79 | 6 353,75 |
| 23 | Mufa plastic pentru tub poliuretan d200mm (EXC600) | 150,00 | buc | 130,33 | 19 550,00 |
| 24 | Colier de fixare d200 (EXC600) | 50,00 | buc | 130,33 | 6 516,67 |
| 25 | Trecere spuma poliuretan d180-200mm (EXC400) | 30,00 | buc | 244,38 | 7 331,25 |
| 26 | Terminal ventilatie perete d180 mm, cu plasa (alb) | 12,00 | buc | 2 166,79 | 26 001,50 |
| 27 | Cablu 5x1,5 | 200,00 | m.l. | 22,81 | 4 561,67 |
| 28 | Banda perf. 15*25/25 | 20,00 | | 348,64 | 6 972,83 |
| Total (fara TVA): | | | | | 1 651 349,40 |

| № | Denumire | Cant. | Unit. | Pret MDL | Total MDL |
|----|--|----------|---------|-----------|-----------|
| | MANOPERA | | | | |
| 1 | Centrala de ventilatie cu recuperare BRINK FLAIR 600 4/0L | 6,00 | buc | 11 391,13 | 68 346,80 |
| 2 | Baterie de umidificare EVAP | 6,00 | buc | 4 665,93 | 27 995,60 |
| 3 | Trecere 200-180 EVAP | 6,00 | pereche | 260,67 | 1 564,00 |
| 4 | Panou control TOUCH (Brink) | 6,00 | buc | 482,23 | 2 893,40 |
| 5 | Controler baterie de umidificare EVAP (wireless) | 6,00 | buc | 742,90 | 4 457,40 |
| 6 | Sifon cu bila pt BRINK FLAIR | 6,00 | buc | 78,20 | 469,20 |
| 7 | Sifon de scurgere pentru aer conditionat | 6,00 | buc | 117,30 | 703,80 |
| 8 | Senzor de umiditate RH | 6,00 | buc | 596,93 | 3 581,56 |
| 9 | Adaptor anemostat 90* 125mm (75/63) | 90,00 | buc | 78,20 | 7 038,00 |
| 10 | Canal rotund ventilatie 90/75, antibacterial si antistatic | 5 000,00 | m.l. | 15,12 | 75 593,33 |
| 11 | Fixator canal 90/75 | 900,00 | buc | 2,87 | 2 580,60 |
| 12 | Etansa canal 90/75 | 900,00 | buc | 4,69 | 4 222,80 |
| 13 | Cot 90* canal 90/75 | 400,00 | buc | 40,66 | 16 265,60 |
| 14 | Conector canal 90/75 | 100,00 | buc | 20,07 | 2 007,13 |
| 15 | Distribuitor tubulatura DBOX 824 (24x) | 16,00 | buc | 625,60 | 10 009,60 |
| 16 | Adaptor DBOX 90/75 | 200,00 | buc | 22,94 | 4 587,73 |
| 17 | Anemostat de refulare d125mm (aer viciat) | 50,00 | buc | 30,76 | 1 537,93 |
| 18 | Anemostat de refulare d125mm (aer proaspat) | 50,00 | buc | 30,76 | 1 537,93 |
| 19 | Canal aero d200 | 24,00 | m.l. | 16,68 | 400,38 |
| 20 | Tub spuma poliuretan d200mm L2m (EXC400) | 70,00 | buc | 190,29 | 13 320,07 |

| | | | | | |
|----|--|--------|------|----------------------------------|---------------------|
| 21 | Cot 90* spuma poliuretan d200mm (EXC600) | 50,00 | buc | 54,74 | 2 737,00 |
| 22 | Cot 45* spuma poliuretan d200mm (EXC600) | 30,00 | buc | 33,89 | 1 016,60 |
| 23 | Mufa plastic pentru tub poliuretan d200mm (EXC600) | 150,00 | buc | 20,85 | 3 128,00 |
| 24 | Colier de fixare d200 (EXC600) | 50,00 | buc | 20,85 | 1 042,67 |
| 25 | Trecere spuma poliuretan d180-200mm (EXC400) | 30,00 | buc | 39,10 | 1 173,00 |
| 26 | Terminal ventilatie perete d180 mm, cu plasa (alb) | 12,00 | buc | 346,69 | 4 160,24 |
| 27 | Cablu 5x1,5 | 200,00 | m.l. | 3,65 | 729,87 |
| 28 | Banda perf. 15*25/25 | 20,00 | | 55,78 | 1 115,65 |
| | | | | | |
| | | | | Total MANOPERA(fara TVA): | 264 215,90 |
| | | | | | |
| | | | | Total DEVIZ (fara TVA): | 1 915 565,30 |

Intocmit: _____

SA "COLASS"